(( Ego Arnulfus Maleserbes notum volo fieri universis Dei ecclesie

cultoribus, quatinus, pro remedio anime mee et païentum meoriim,

et pro amore domini mei Landrici, qui apud Carnotum monachilem

habilum sumpserat , oui ibi diu usque ad mortem deservivi, donavi

ecclesie beati Pétri Carnotensis me in primis et omnia que possidebam

,

tam in terris quam in censibus et in decimis. Hanc igitur donationem

recognovi et affirmavi coram domno Willelmo Goeto, et Eustachia,

uxore ejus. Audientibus : Hngone de Toriello et Landrico et Goffiido

et Fulcoio, filiis Landrici prioris; et Erlobaudo, cognomine Querco
;

Landrico de Bona Valle , Roberto monetario , GolFrido Dordan

,

Willelmo fabro, GofTrido fuUone; Rainaldi, filii Willelmi; Raherio,

serviente monacorum sancti Romani. Hec itaque recognitio facta est

tempore Moysi monachi. »

XVIII.

Quod Mainardus Minterius , concedentibus uxore sua et filiis et filia
,
partem décime

,

quam de vineis monaconim habebat , sancto Romano concessit.

(f Rainardus Minterius, concedente uxore sua Gila et filiis suis,

Huberto atque Girberto, et filia Ermengarde, illam partem de décima,

quam tenebat de propriis vineis monacorum, concessit sancto Petro

atque sancto Romano
,
pro remedio anime sue. Hii sunt testes : Guido

presbiter; Hugo Brunellus, presbiter; Willelmus faber, Ilermannus

molendinarius, Hubertus pelliparius, Tebertus Minterius; Norman-

dus, filius Alberti de Monte Gastello; Gilduinus clericus. »

' In titulo , Mainardus.
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XIX.

Quod Gisleberlus tle Braio calumpniam de terra Favrilium et de duobus jugeribus

,

apud Trembleiam sitis , factam dimisit.

Auno iiit '< Notum sit omnibus hujus loci presentibus etfuturis habitatoribus,

quod ego Gislebertus de Braio calumpniam il!am
,
quam injuste

faciebam monachis sancti Romani supradicti castri , de terra Favrilium

et de duobus jvigeribus apud Trembleiam sitis, injuste illatam, ab

hodierno die i-emitto, Deoque ' sancto Roraano rectitudinem facio.

Actum est hoc apud Braium, anno MCXI" ab incarnalione Domini,

indiclione IIII". Quod viderunt et audierunt testes hii : domna

Eustachia, Hugo de Brueria, Gaufridus fullo , Hubertus pelliparius et

niii plures. »

XX.

Quod Guatho de Braiolo concessit sancto Romano quicquid ei de fevo suo daretur,

Rainaldo nepote suo et Emmelina concedenlibus.

« Notum et percognitura omnibus habeatur, Gaschonem de Braiolo,

assensu nepotis sui Rainaldi et neptis sue Emmeline, sororis ejusdem

nepotis, et omnium qui poterant calumpniari, concessisse ecclesie

sancti Romani quicquid de fevo suo eideni ecclesie dari conligerit.

Et, ut donum certius confirmalum ad posterorum noticiam transfer-

retur, testium opitulationem liuic iuseruimus scripto , videlicet :

Roberti, ejusdem militis; Richerii, filii Comi; Roberti Goeti, Odonis

Brunelli, Herberti deEsardis, Ganioth militis, Roberti de Unverro
;

Ansoldi, ejusdem filii; Lamberti Inferni ; Theobaldi , filii Gauterii;

Hugonis, fdii Grimaldi; Johannis pelliparii, Fromundi Comi, Gau-

fridi Leporis, Gaufridi famuli, et alii plures. »

' Suppl. et.
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XXI.

Quoniodo molendiiii de Capella Regia a niultimodis impedimentls
,
pcr Hiigonem et

Herbertum factis, fuerunt liberati
;
quove modo a Hugone et Landrico, a Gaufrido legis

docio, cum uxore et liberis suis, terra stagni eorundem molendinonim concessa sit.

In hoc capit. descripta sunt instrumenta quinque ;

Primura actum npud Braio IV° kal. noi'embr.; Carnotum 111" kal. ejusd. meiisix anno 29 et 30 oct.

MCIV, indict. XII; cujiis testes sunt domna Eustachia; Robertus, filius ejus; Chotardus '

pi-epositns; Stephanus, IMoyses, Ebroinus monachi ; Salomon major, Adventiiis miles,

Adventius sartor, Odo pistor, Gaut< rius cocus, Johannes cocus, Alo ortolanus, Ricbar-

dusportarius, Durandus pistor, Petrus excuba, Rainaldus lavendarius, Petrus sartor, Ful-

cherius piscator; Johannes, major de Bosco Medio, etc.

Sccundum actum npud Monlmirait XI" kal. fchr. (i io5]; cujus testes : Stephanus mena- 22 jun. lIOi.

clius, Coihardus prepositus, Odo potarius; Cmnntiim testes : Ivo, episcopus Carnot.
;

Willelmus, abbas sancti Pétri ; Milo, Odo, Andréas, Fulco, Rainibaldus, archidiaconi :

Ernaldus decanus , Hilduinus prccentor, Warinus succentor; Landricus, Hugo, Gerorgius,

Albertus, canonici ; dom nus ]\i vélo, Robertus Aculeus; Hugo, vicecomcsCastri Duni '; Rai-

naldus de Piscariis, Rainibaldus Cratonis, Raiiubaldus IMonoculus.

Tertiuni actum npud Carnotum 111° idus maii; apud Brain XVII° kal juiiii anno MCV, 13 et IG mai

indict. XIII, in quo inter plegios nominantur : Gaufridus coriarius, Herbeitusde Alneto,
l'ij.

Giraldus decanus, Yitalis molcndinarius, Bernardusdc Arresis, etc. Testes : Hugo de Brue-

ria, Gaufridus de Nuigli, et quamplures alii.

Quartum actum apud Braio in claustra sancti Romani anno M(y^ 1 , in quo testes in- Anno IIOIJ.

scribuntur : Albertus de Gisiaco, Raherius de Braio: Gaufridus, filius Gauteiii coci; Ra-